BE3AJTIKOTOJIbHbIE KOKTEWN

PINA COLADA
MOJITO
STORM
TROPICS
BAMBLE

MMBO

Poccus, cBeTAOE

BYTbITOYHOE

B U D besaAkoroAbHoe nneo

CORONA EXTRA
HOEGAARDEN

PA3/IMBHOE
GRIMBERGEN BLONDE

GRIMBERGEN AMBREE
GRIMBERGEN BLANCHE

Mekcuka, cBeTAoe

beAbrus, ceetAoe

KO®E

ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO DOUBLE
LATTE

ICE LATTE

ALTHAUS (B ACCOPTUMEHTE)
YA YEPHbIV «3PN TPEN»

YA 3ENEHBIV «<MON XYA YA»

YA 3ENEHBIV «MYNEH PYX»
YEPHbIV YAV «PAD»

®PYKTOBbBIN YAW «BECENbIN ®PYKT»

YAWM-KOKTEWIb

MMBVPHO-OBJIEMXOBbIN
NOHOOHCKNN TYMAH
BULLIHEBBIN YAW
BAHUIbHbIV KUBU
TUBETCKUI YA

HATNTKA

COCA-COLA| SPRITE |[FANTA
BURN

BONAQUA
BORJOMI

COK RICH

MOPC K/THOKBA
MOPC OBJIEMUXA

BEAAPYCb
POCCUKA
BEAAPYCb
rPy3un4
BEAAPYCb
C MATON U AAIMOM

C VIMBUPEM

KANbAHbI

MPEMUNYM
HA ®PYKTE
®UNPMEHHbIN

M
198

175

173

173

230

Mn
330
355

440

500

500

500

M
30/5

120710

180710

260/10

180/10

165

M
290

420

420

420

420

420

M

500

502

502

525

M
330

230

500

500

1000/200

200

200

PYB

10

15

15
15
15

PYB

PYB

© © ©O© ©O© © W

10
12.5/4.5
3

3

PYB

50
70
100

%
CAJIOBASL 20

PECTOPAH

ABSENT XENTA ORANGE
ABSENT XENTA
JAGERMEISTER
SAMBUCA RAMAZZOTTI
MARTINI BIANCO
BECHEROVKA

APEROL APERITIVO
MARTINI ROSSO
AVERNA AMARO
CAMPARI

BAPHOE
MEHIO

ATIEPETWBDbI

Mn PYB

210715
210715
140/10
182/13
98/7
118/8.5
180/13
98/7
182/13

NTAAMS 1000 255

NTAAUNA 700/50

NTAANA 700/50
FEPMAHWA 700/50
NTAANA 700/50
NTAANA 700/50
HEXWA 700/50
NTAANA 700/50
NTAANA 700/50

NTAANA 700/50

LLHAMITAHCKOE N UTPUCTbIE BUHA

MOET & CHANDON IMPERIAL spior
PERLINO PROSECCO spior

LAMBRUSCO  ronycnaakoe

PATA NEGRA ROBLE TORO  cyxoe

M PYB
®PAHLINA 750 715
utarns  7s0m2s  108/18
UTAAMA 7501125 60/10

KPACHbIE BUHA
M PYB

75025 110/18.5

VCIMAHWNA, 2021

BELLAMICO MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC  nonyeyxoe wTaAms, 2021 75025 102/17
ANASAHCKASA OOJIMHA  nonvenaakoe rPY3Us, 2020 750/125 90/15
CAMPO VIEJO  cyxoe NCMAHUS, 2022 750/125 90/15
BEJIbIE BUHA

M PYB
PATA NEGRAVERDEJO RUEDA  cvxoe  ucnamus, 2020 7507125 110/18
PATA NEGRA VERDEJO RUEDA  cvxoe nenammsa, 2021 7som2s 110718
MANIERI PINOT GRIGION  nonveyxoe nTaAns, 2023 75025 120/20
ANASAHCKAA OONIMHA  nonvenaaxoe rPY3Us, 2020 7507125 90/15

OCTPOBHOW CONOAOBbIV BUCKM

M7 PYB
OCTOMORE 10.1 WOTAAHAMS! 700 950
LAGAVULIN 16 Y.O WOTAAHAMS 700 1100
TALISKER 10 Y.O woTaaHAus 70050 900/36
LAPHROAIG 10 Y.O WOTAAHAMS! 700 500

COJIOA0BbIV BUCKN

M7 PYB
THE MACALLAN FINE OAK 15 Y.O WOTAAHANA 700 1400
THE MACALLAN FINE OAK 12 Y.O WOTAAHAMS 700 750
GLENFIDDICH 18 Y.O LWOTAAHAMA 700 1200
GLENFIDDICH 15 Y.O WOTAAHANA 700 750
GLENFIDDICH 12 Y.O LIOTAAHANS 700 450
SGLENMORANGIE ORIGINAL 10 Y.O. WOTAAHAMS! 700 380
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK WOTAAHAMS! 700 259

DALMORE 12 Y.O.

LIOTAAHANA 700 840



BNCKUW

Mn

PYB

JAMESON BLACK BARREL 7 Y.O. npaaHans 70050 300/21.5
JAMESON CRESTED NPAAHAMS  700/50 245/17.5
JAMESON CASKMATES npAaHAMA 70050 210/15
JAMESON NPAAHAMA  700/50 175/12.5
NIKKA COFFEY MALT anorus 70050 555/40
WOODFORD RESERVE cwa 700550  420/30
MAKER'S MARK cwa 70050 350/25
JACK DANIEL'S OLD Ne7 cwa 100050 330/16.5
JIM BEAM cwa 70050  182/13
KYMAXWUPOBAHHbIN BUCKWN

M PYB
CHIVAS REGAL 18 Y.O. LWIOTAAHAMS 700 650
CHIVAS REGAL 12 Y.O. woTAaHAus 70050 280720
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL WOTAAHAMS 100050 240712
MONKEY SHOULDER woTAaHAMa 100050 480/24

KOHbAK N NMNCKO

M PYB
REMY MARTIN VSOP OPAHLINS 700 520
HENNESSY VS OPAHLINS 700 400
PISCO CAPEL MOAI RESERVADO anam 700750 270.5/19.5
MARTELL VS OPAHLMS 1000 450
APAPAT AXTAMAP 10 Y.O. apmerMs 70050 330/23.5
APAPAT AHN 7 Y.O. APMEHMs 70050  210/15
HOW APACIMES 3 Y.0. APMEHMs 50050  55/5.5
APAPAT AMPUKOT 7 Y.O. APMEHWS 500750 10/1

POM

M7 PYB
ZACAPA 23Y.0 CLIA 700 602
PYRAT XO ranAHA 70050  485/35
BACARDI CARTA BLANCA cwa 70050 170712
BACARDI CARTA NEGRA cwa 70050  170/12
BACARDI GRAN RESERVA 10 Y.0 CLUA 700 530
MATUSALEM PLATINO CLUA  700/50 155/11
MATUSALEM SOLERA CLIA  700/50 155/11
BACARDI SPICED cwa 70050  170/12

TEKUJTA N MECKAJTb

M7 PYB
PATRON ANEJO MEKkcUKA 70050 820/58.5
MEZCAL LA ESCONDIDA MEKCUKA 70050 450/32
OLMEKA SILVER Mekcrka 100050 190/13.5
OLMEKA GOLD MEKCKKA 100050 215/15.5

BOKA

M PYB
VODKA GREY GOOSE oPAHUMS 700750 385/27.5
BELUGA NOBLE poccus 100050 450/22.5
CSBPbI BEAAPYCb  500/50 50/5
FINLANDIA OUHASHANS 700750 168/12
ABSOLUT weEumMa 100050 130/6.5
OFFLEY RUBY PORTO MOPTBEVH MoPTYraAMs 7501125 165/28

KNH

MONKEY 47
AVIATION
RICHMOND
BOMBAY SAPPHIRE
ETSY GIN
BEEFEATER

FEPMAHWA

AMEPUKA

BEANKOBPUTAHWNA

AOHAOH

ANOHNA

AHITANA

M
500

700/50

700/50

700/50

700

700/50

PYB

300
210/15
154/1
160/11.5
300
154/1

NHTEPAKTUBHbIE LUOTbI ronsko 3a sapom

B-52
FOPALLI ®EPPAPU
LWMENb
TATUIEO
LIOHA
LLOThbI

APCEHAN
BECTA B MELlY
3ENEHbIV CAL,

POCCHA
XPOCMA
B3PblB MO3TA
KAMUWKA3E
MEKCUMKAHEL,
OBJTAKO

APABUNKA

CET N3 ®MIPMEHHbIX
AJTKOTOJ1bHbIX HAMMNTKOB

®GUNPMEHHBIE HAMUTKN

«BECTA»
«BECTA» HA KJTKOKBE C MELJOM
«BECTA» HA BULLIHE

«BECTA» HA NIVIMOHE C MELJOM
«BECTA» HA TMUHE

«BECTA» HA 3YBPOBKE

«BECTA» HA YEPHOW CMOPONHE
«BECTA» BbIAEPYAHHbIV

KOKTEWSTN

PORNSTAR MARTINI
CLOVER CLUB

LONG ISLAND ICED TEA
MOJITO

PINA COLADA
NEGRONI

OLD FASHIONED
APEROL SPRITZ
WHISKEY SOUR
MARGARITA

TEQUILA SUNRISE
LOVEIS...

BRAMBLE

WHITE RUSSIAN

Mn
60
140
60

40/40
60

M
52
54

60

50

60

55

60

60

60

60

8X50

Mn
500/50

500/50

500/50

500/50

500/50

500/50

500/50

500/50

M
110/30/50

105

220

275

238

95

72

325

97

135

218

250

120

95

PYB

1
27
1

1
1

PYB

25/2.5
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3

PYB

28
25
30
25
28
25
25
30
25
25
25
27
25
25



