

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

	МЛ	РУБ
PIÑA COLADA	198	11
MOJITO	175	11
STORM	173	11
TROPICS	173	11
BAMBLE	230	11

ПИВО

БУТЫЛОЧНОЕ	МЛ	РУБ
BUD Безалкогольное пиво Россия, светлое	330	10
CORONA EXTRA Мексика, светлое	355	12
HOEGAARDEN Бельгия, светлое	440	15
РАЗЛИВНОЕ		
GRIMBERGEN BLONDE	500	15
GRIMBERGEN AMBREE	500	15
GRIMBERGEN BLANCHE	500	15

КОФЕ

	МЛ	РУБ
ESPRESSO	30/5	6.5
AMERICANO	120/10	6.5
CAPPUCCINO	180/10	7
CAPPUCCINO DOUBLE	260/10	10
LATTE	180/10	7
ICE LATTE	165	7

ЧАЙ

	МЛ	РУБ
ALTHAUS (В АССОРТИМЕНТЕ)	290	3
ЧАЙ ЧЁРНЫЙ «ЭРЛ ГРЕЙ»	420	9
ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ «МОЛИ ХУА ЧА»	420	9
ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ «МУЛЕН РУЖ»	420	9
ЧЁРНЫЙ ЧАЙ «ГРАФ»	420	9
ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ «ВЕСЁЛЫЙ ФРУКТ»	420	9

ЧАЙ-КОКТЕЙЛЬ

	МЛ	РУБ
ИМБИРНО-ОБЛЕПИХОВЫЙ	500	15
ЛОНДОНСКИЙ ТУМАН	502	15
ВИШНЁВЫЙ ЧАЙ	530	15
ВАНИЛЬНЫЙ КИВИ	502	15
ТИБЕТСКИЙ ЧАЙ	525	15

НАПИТКИ

	МЛ	РУБ
COCA-COLA SPRITE FANTA БЕЛАРУСЬ	330	8
BURN РОССИЯ	230	8
BONAQUA БЕЛАРУСЬ	500	8
BORJOMI ГРУЗИЯ	500	10
СОК RICH БЕЛАРУСЬ	1000/200	12.5/4.5
МОРС КЛЮКВА С МЯТОЙ И ЛАЙМОМ	200	3
МОРС ОБЛЕПИХА С ИМБИРЁМ	200	3

КАЛЬЯНЫ

	РУБ
ПРЕМИУМ	50
НА ФРУКТЕ	70
ФИРМЕННЫЙ	100



БАРНОЕ МЕНЮ

АПЕРЕТИВЫ

	МЛ	РУБ
ABSENT XENTA ORANGE ИТАЛИЯ	700/50	210/15
ABSENT XENTA ИТАЛИЯ	700/50	210/15
JAGERMEISTER ГЕРМАНИЯ	700/50	140/10
SAMBUCA RAMAZZOTTI ИТАЛИЯ	700/50	182/13
MARTINI BIANCO ИТАЛИЯ	700/50	98/7
BECHEROVKA ЧЕХИЯ	700/50	118/8.5
APEROL APERITIVO ИТАЛИЯ	700/50	180/13
MARTINI ROSSO ИТАЛИЯ	700/50	98/7
AVERNA AMARO ИТАЛИЯ	700/50	182/13
CAMPARI ИТАЛИЯ	1000	255

ШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА

	МЛ	РУБ
MOET & CHANDON IMPERIAL БРЮТ ФРАНЦИЯ	750	715
PERLINO PROSECCO БРЮТ ИТАЛИЯ	750/125	108/18
LAMBRUSCO ПОЛУСЛАДКОЕ ИТАЛИЯ	750/125	60/10

КРАСНЫЕ ВИНА

	МЛ	РУБ
PATA NEGRA ROBLE TORO СУХОЕ ИСПАНИЯ, 2021	750/125	110/18.5
BELLAMICO MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC ПОЛУСУХОЕ ИТАЛИЯ, 2021	750/125	102/17
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА ПОЛУСЛАДКОЕ ГРУЗИЯ, 2020	750/125	90/15
CAMPO VIEJO СУХОЕ ИСПАНИЯ, 2022	750/125	90/15

БЕЛЫЕ ВИНА

	МЛ	РУБ
PATA NEGRA VERDEJO RUEDA СУХОЕ ИСПАНИЯ, 2020	750/125	110/18
PATA NEGRA VERDEJO RUEDA СУХОЕ ИСПАНИЯ, 2021	750/125	110/18
MANIERI PINOT GRIGION ПОЛУСУХОЕ ИТАЛИЯ, 2023	750/125	120/20
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА ПОЛУСЛАДКОЕ ГРУЗИЯ, 2020	750/125	90/15

ОСТРОВНОЙ СОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

	МЛ	РУБ
OCTOMORE 10.1 ШОТЛАНДИЯ	700	950
LAGAVULIN 16 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	1100
TALISKER 10 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700/50	500/36
LAPHROAIG 10 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	500

СОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

	МЛ	РУБ
THE MACALLAN FINE OAK 15 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	1400
THE MACALLAN FINE OAK 12 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	750
GLENFIDDICH 18 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	1200
GLENFIDDICH 15 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	750
GLENFIDDICH 12 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	450
SGLENMORANGIE ORIGINAL 10 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	380
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK ШОТЛАНДИЯ	700	259
DALMORE 12 Y.O ШОТЛАНДИЯ	700	840

ВИСКИ

		МЛ	РУБ
JAMESON BLACK BARREL 7 Y.O.	ИРЛАНДИЯ	700/50	300/21.5
JAMESON CRESTED	ИРЛАНДИЯ	700/50	245/17.5
JAMESON CASKMATES	ИРЛАНДИЯ	700/50	210/15
JAMESON	ИРЛАНДИЯ	700/50	175/12.5
NIKKA COFFEY MALT	ЯПОНИЯ	700/50	555/40
WOODFORD RESERVE	США	700/50	420/30
MAKER'S MARK	США	700/50	350/25
JACK DANIEL'S OLD №7	США	1000/50	330/16.5
JIM BEAM	США	700/50	182/13

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

		МЛ	РУБ
CHIVAS REGAL 18 Y.O.	ШОТЛАНДИЯ	700	650
CHIVAS REGAL 12 Y.O.	ШОТЛАНДИЯ	700/50	280/20
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	ШОТЛАНДИЯ	1000/50	240/12
MONKEY SHOULDER	ШОТЛАНДИЯ	1000/50	480/24

КОНЬЯК И ПИСКО

		МЛ	РУБ
REMY MARTIN VSOP	ФРАНЦИЯ	700	520
HENNESSY VS	ФРАНЦИЯ	700	400
PISCO CAPEL MOAI RESERVADO	ЧИЛИ	700/50	270.5/19.5
MARTELL VS	ФРАНЦИЯ	1000	450
АРАПАТ АХТАМАР 10 Y.O.	АРМЕНИЯ	700/50	330/23.5
АРАПАТ АНИ 7 Y.O.	АРМЕНИЯ	700/50	210/15
НОЙ АРАСПЕЛ 3 Y.O.	АРМЕНИЯ	500/50	55/5.5
АРАПАТ АПРИКОТ 7 Y.O.	АРМЕНИЯ	500/50	110/11

РОМ

		МЛ	РУБ
ZACAPA 23 Y.O	США	700	602
PYRAT XO	ГАЙАНА	700/50	485/35
BACARDI CARTA BLANCA	США	700/50	170/12
BACARDI CARTA NEGRA	США	700/50	170/12
BACARDI GRAN RESERVA 10 Y.O	США	700	530
MATUSALEM PLATINO	США	700/50	155/11
MATUSALEM SOLERA	США	700/50	155/11
BACARDI SPICED	США	700/50	170/12

ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ

		МЛ	РУБ
PATRON ANEJO	МЕКСИКА	700/50	820/58.5
MEZCAL LA ESCONDIDA	МЕКСИКА	700/50	450/32
OLMEKA SILVER	МЕКСИКА	1000/50	190/13.5
OLMEKA GOLD	МЕКСИКА	1000/50	215/15.5

ВОДКА

		МЛ	РУБ	
VODKA GREY GOOSE	ФРАНЦИЯ	700/50	385/27.5	
BELUGA NOBLE	РОССИЯ	1000/50	450/22.5	
СЯБРЫ	БЕЛАРУСЬ	500/50	50/5	
FINLANDIA	ФИНЛЯНДИЯ	700/50	168/12	
ABSOLUT	ШВЕЦИЯ	1000/50	130/6.5	
OFFLEY RUBY PORTO	ПОРТВЕЙН	ПОРТУГАЛИЯ	750/125	165/28

ДЖИН

		МЛ	РУБ
MONKEY 47	ГЕРМАНИЯ	500	300
AVIATION	АМЕРИКА	700/50	210/15
RICHMOND	ВЕЛИКОБРИТАНИЯ	700/50	154/11
BOMBAY SAPPHIRE	ЛОНДОН	700/50	160/11.5
ETSY GIN	ЯПОНИЯ	700	300
BEEFEATER	АНГЛИЯ	700/50	154/11

ИНТЕРАКТИВНЫЕ ШОТЫ (ТОЛЬКО ЗА БАРОМ)

	МЛ	РУБ
В-52	60	11
ГОРЯЩИЙ ФЕРРАРИ	140	27
ШМЕЛЬ	60	11
ГАЛИЛЕО	40/40	11
ДЮНА	60	11

ШОТЫ

	МЛ	РУБ
АРСЕНАЛ	52	11
ВЕСТА В МЕДУ	54	11
ЗЕЛЁНЫЙ САД	60	11
РОССИЯ	50	11
ХИРОСИМА	60	11
ВЗРЫВ МОЗГА	55	11
КАМИКАДЗЕ	60	11
МЕКСИКАНЕЦ	60	11
ОБЛАКО	60	11
АРАВИКА	60	11
СЕТ ИЗ ФИРМЕННЫХ АЛКОГОЛЬНЫХ НАПИТКОВ	8X50	24

ФИРМЕННЫЕ НАПИТКИ

	МЛ	РУБ
«ВЕСТА»	500/50	25/2.5
«ВЕСТА» НА КЛЮКВЕ С МЁДОМ	500/50	30/3
«ВЕСТА» НА ВИШНЕ	500/50	30/3
«ВЕСТА» НА ЛИМОНЕ С МЁДОМ	500/50	30/3
«ВЕСТА» НА ТМИНЕ	500/50	30/3
«ВЕСТА» НА ЗУБРОВКЕ	500/50	30/3
«ВЕСТА» НА ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЕ	500/50	30/3
«ВЕСТА» ВЫДЕРЖАННЫЙ	500/50	30/3

КОКТЕЙЛИ

	МЛ	РУБ
PORNSTAR MARTINI	110/30/50	28
CLOVER CLUB	105	25
LONG ISLAND ICED TEA	220	30
МОЖИТО	275	25
PIÑA COLADA	238	28
NEGRONI	95	25
OLD FASHIONED	72	25
APEROL SPRITZ	325	30
WHISKEY SOUR	97	25
MARGARITA	135	25
TEQUILA SUNRISE	218	25
LOVE IS...	250	27
BRAMBLE	120	25
WHITE RUSSIAN	95	25